
ZAHRADY118

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

5.55 Snídaně s Novou
8.45 Ulice (3304)

Původní český seriál (2017). 
9.45 Ordinace v růžové zahradě 2 

Pro dobrotu na žebrotu
Nové příběhy oblíbeného českého 
seriálu (2017). 

11.00 Co na to Češi 
11.50 Tescoma s chutí

Tipy na víkend s Radkem Šubrtem.

12.00 Polední Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

12.30 Správná dvojka II (12)
Druhá řada amerického seriálu (2016).

12.50 Ordinace v růžové zahradě 2 
Už to nebudu tajit
Další příběhy oblíbených hrdinů 
populárního seriálu TV Nova (2008). 

14.00 Dr. House V (24)
Na obou stranách
Závěr páté řady amerického seriálu 

15.00 Dr. House VI (1)
Zlomený (1. část)
První díl pilotního filmu šesté řady 
amerického seriálu (2009).

15.55 Námořní vyšetřovací služba XII 
Mládeži nepřístupno
Dvanáctá řada amerického krimi seriálu

16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní noviny

Sportovní noviny
17.25 Co na to Češi 
18.25 Ulice (3305)

Původní český seriál (2017). 
19.30 Televizní noviny

Sportovní noviny, Počasí
20.20 Kameňák 2

Česká komedie (2004). 
22.20 Focus

Úspěšný podvodník Will Smith se 
rozhodne vzít pod svá křídla půvabnou
Margot Robbie a zasvětit ji do oboru.
Když mu dojde, že se s ní sblížil až 
moc, nechá ženu jít. O tři roky později
je z jeho bývalé lásky protřelá 
podvodnice, která si bohužel vyhlédla
v Buenos Aires stejnou oběť. Zkušený
šejdíř je tak náhle vyšachován ze hry,
kterou sám rozehrál... 
Americká komedie (2015). 

0.25 Dr. House V (24)
1.20 Dr. House VI (1)
2.00 Námořní vyšetřovací služba XII 
2.40 Správná dvojka II (12)
3.25 Co na to Češi 
4.00 Ordinace v růžové zahradě 2

TV PROGRAM

komedie
Focus22.20

Mail 7-2017 komplet  5.9.2017 12:47  Stránka 118


